
DSA1 28.wrz 29.wrz DSA2 28.wrz 29.wrz DSA3 28.wrz 29.wrz

8.00-8.45 Źródła prawa administracyjnego Wstęp do postępowania w administracji. 8.00-8.45 Źródła prawa administracyjnego Wstęp do postępowania w administracji. 8.00-8.45 Zadania organów administracji Postępowanie w administracji .

8.50-9.35 Źródła prawa administracyjnego Wstęp do postępowania w administracji. 8.50-9.35 Źródła prawa administracyjnego Wstęp do postępowania w administracji. 8.50-9.35 Zadania organów administracji Postępowanie w administracji .

9:40-10:25 Źródła prawa administracyjnego Wstęp do postępowania w administracji. 9:40-10:25 Źródła prawa administracyjnego Wstęp do postępowania w administracji. 9:40-10:25 Obieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzaniaPostępowanie w administracji .

10:30-11:15 Wstęp do postępowania w administracjiŹródła prawa administracyjnego . 10:30-11:15 Wstęp do postępowania w administracjiŹródła prawa administracyjnego . 10:30-11:15 Obieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzaniaPostępowanie w administracji .

11:20-12:05 Wstęp do postępowania w administracjiŹródła prawa administracyjnego . 11:20-12:05 Wstęp do postępowania w administracjiŹródła prawa administracyjnego . 11:20-12:05 Podstawy statystyki Podstawy statystyki .

12:10-12:55 Wstęp do postępowania w administracjiŹródła prawa administracyjnego . 12:10-12:55 Wstęp do postępowania w administracjiŹródła prawa administracyjnego . 12:10-12:55 Postępowanie w administracji Obieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzania.

13:00-13:45 Podstawy działalności gospodarczejPodstawy finansów publicznych . 13:00-13:45 Podstawy działalności gospodarczejPodstawy finansów publicznych . 13:00-13:45 Postępowanie w administracji Obieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzania.

13:50-14:35 Podstawy finansów publicznych Podstawy działalności gospodarczej. 13:50-14:35 Podstawy finansów publicznych Podstawy działalności gospodarczej. 13:50-14:35 Postępowanie w administracji Zadania organów administracji .

14:40-15:25 . 14:40-15:25 . 14:40-15:25 Postępowanie w administracji Zadania organów administracji .

15:30 - 16:15 . 15:30 - 16:15 . 15:30 - 16:15 .

. . .

DSA4 28.wrz 29.wrz . TOF1 28.wrz 29.wrz . TOF2 28.wrz 29.wrz .

8.00-8.45 Zadania organów administracji Postępowanie w administracji . 8.00-8.45 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej. 8.00-8.45 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej.

8.50-9.35 Zadania organów administracji Postępowanie w administracji . 8.50-9.35 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej. 8.50-9.35 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej.

9:40-10:25 Obieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzaniaPostępowanie w administracji . 9:40-10:25 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej. 9:40-10:25 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej.

10:30-11:15 Obieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzaniaPostępowanie w administracji . 10:30-11:15 Podstawy działalności w ochronie osób i mieniaBHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej. 10:30-11:15 Podstawy działalności w ochronie osób i mieniaBHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej.

11:20-12:05 Podstawy statystyki Podstawy statystyki . 11:20-12:05 Podstawy działalności w ochronie osób i mieniaBHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej. 11:20-12:05 Podstawy działalności w ochronie osób i mieniaBHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej.

12:10-12:55 Postępowanie w administracji Obieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzania. 12:10-12:55 Techniczne środki zabezpieczeń BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej. 12:10-12:55 Techniczne środki zabezpieczeń BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej.

13:00-13:45 Postępowanie w administracji Obieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzania. 13:00-13:45 Techniczne środki zabezpieczeń BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej. 13:00-13:45 Techniczne środki zabezpieczeń BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej.

13:50-14:35 Postępowanie w administracji Zadania organów administracji . 13:50-14:35 Techniczne środki zabezpieczeń BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej. 13:50-14:35 Techniczne środki zabezpieczeń BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej.

14:40-15:25 Postępowanie w administracji Zadania organów administracji . 14:40-15:25 . 14:40-15:25 .

15:30 - 16:15 . 15:30 - 16:15 . 15:30 - 16:15 .

. .

TOF3 28.wrz 29.wrz . TOF4 28.wrz 29.wrz . TUK1 28.wrz 29.wrz .

8.00-8.45 Ochrona osób I planowanie Techniki interwencyjne i samoobrona . 8.00-8.45 Ochrona osób I planowanie Techniki interwencyjne i samoobrona . 8.00-8.45 Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznej.

8.50-9.35 Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony Techniki interwencyjne i samoobrona . 8.50-9.35 Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony Techniki interwencyjne i samoobrona . 8.50-9.35 Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznej.

9:40-10:25 Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony Techniki interwencyjne i samoobrona . 9:40-10:25 Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony Techniki interwencyjne i samoobrona . 9:40-10:25 Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznej.

10:30-11:15 Zabezpieczenie imprez masowych wstęp Techniki interwencyjne i samoobrona . 10:30-11:15 Prowadzenie działań z zakresu ochrony mienia i technicznych środków zabezpieczeńTechniki interwencyjne i samoobrona . 10:30-11:15 Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznej.

11:20-12:05 Ochrona osób wstęp Techniki interwencyjne i samoobrona . 11:20-12:05 Prowadzenie działań z zakresu ochrony mienia i technicznych środków zabezpieczeńTechniki interwencyjne i samoobrona . 11:20-12:05 Wizaż Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznej.

12:10-12:55 Planowanie i organizacja ochrony mienia oraz technicznych środków zabezpieczeń Techniki interwencyjne i samoobrona . 12:10-12:55 Prowadzenie działań z zakresu ochrony mienia i technicznych środków zabezpieczeńTechniki interwencyjne i samoobrona . 12:10-12:55 Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznejPodstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznej.

13:00-13:45 Planowanie i organizacja ochrony mienia oraz technicznych środków zabezpieczeń Techniki interwencyjne i samoobrona . 13:00-13:45 Prowadzenie działań z zakresu ochrony mienia i technicznych środków zabezpieczeńTechniki interwencyjne i samoobrona . 13:00-13:45 Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznejKompetencje personalne, społeczne i podstawy pracy zespołowej.

13:50-14:35 Planowanie i organizacja ochrony mienia oraz technicznych środków zabezpieczeń Techniki interwencyjne i samoobrona . 13:50-14:35 Prowadzenie działań z zakresu ochrony mienia i technicznych środków zabezpieczeńTechniki interwencyjne i samoobrona . 13:50-14:35 Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznejKompetencje personalne, społeczne i podstawy pracy zespołowej.

14:40-15:25 Planowanie i organizacja ochrony mienia oraz technicznych środków zabezpieczeń Techniki interwencyjne i samoobrona . 14:40-15:25 Prowadzenie działań z zakresu ochrony mienia i technicznych środków zabezpieczeńTechniki interwencyjne i samoobrona . 14:40-15:25

pracownia szkoła 

. .

TUK2 28.wrz 29.wrz TUK3 28.wrz 29.wrz . TUK4 28.wrz 29.wrz

8.00-8.45 Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) Zabiegi pielęgnacyjne twarzy 8.00-8.45 Kosmetyka pielęgnacyjna dłoni Zabiegi pielęgnacyjne twarzy . 8.00-8.45 Kosmetyka pielęgnacyjna dłoni Zabiegi pielęgnacyjne ciała

8.50-9.35 Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) Zabiegi pielęgnacyjne twarzy 8.50-9.35 Kosmetyka pielęgnacyjna dłoni Zabiegi pielęgnacyjne twarzy . 8.50-9.35 Kosmetyka pielęgnacyjna dłoni Zabiegi pielęgnacyjne ciała

9:40-10:25 Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) Zabiegi pielęgnacyjne twarzy 9:40-10:25 Kosmetyka pielęgnacyjna dłoni Zabiegi pielęgnacyjne twarzy . 9:40-10:25 Kosmetyka pielęgnacyjna dłoni Zabiegi pielęgnacyjne ciała

10:30-11:15 Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) Zabiegi pielęgnacyjne twarzy 10:30-11:15 Kosmetyka pielęgnacyjna dłoni Zabiegi pielęgnacyjne twarzy . 10:30-11:15 Kosmetyka pielęgnacyjna dłoni Zabiegi pielęgnacyjne ciała

11:20-12:05 Wizaż Zabiegi pielęgnacyjne twarzy 11:20-12:05 Kosmetyka pielęgnacyjna dłoni Zabiegi pielęgnacyjne twarzy . 11:20-12:05 Kosmetyka pielęgnacyjna dłoni Zabiegi pielęgnacyjne ciała

12:10-12:55 Kosmetyka pielęgnacyjna twarzy Zabiegi pielęgnacyjne twarzy 12:10-12:55 Kosmetyka pielęgnacyjna twarzy Zabiegi pielęgnacyjne twarzy . 12:10-12:55 Stylizacja paznokci Zabiegi pielęgnacyjne ciała

13:00-13:45 Kosmetyka pielęgnacyjna twarzy Zabiegi pielęgnacyjne twarzy 13:00-13:45 Kosmetyka pielęgnacyjna twarzy Zabiegi pielęgnacyjne twarzy . 13:00-13:45 Kosmetyka pielęgnacyjna ciała Pracownia manicure i pedicure

13:50-14:35 Kosmetyka pielęgnacyjna twarzy Zabiegi pielęgnacyjne twarzy 13:50-14:35 Kosmetyka pielęgnacyjna twarzy Zabiegi pielęgnacyjne twarzy . 13:50-14:35 Kosmetyka pielęgnacyjna ciała Pracownia manicure i pedicure



14:40-15:25 14:40-15:25 Kosmetyka pielęgnacyjna dłoni Zabiegi pielęgnacyjne dłoni . 14:40-15:25 Kosmetyka pielęgnacyjna dłoni Zabiegi pielęgnacyjne dłoni

pracownia szkoła . szkoła szkoła . szkoła pracownia .

BHP1 28.wrz 29.wrz . BHP2 28.wrz 29.wrz . BHP3 28.wrz 29.wrz

8.00-8.45 Obiekty techniczne Wdrażanie i funkcjonowanie bezpieczeństwa pracy. 8.00-8.45 Obiekty techniczne Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołów. 8.00-8.45 Ocena ryzyka zawodowego Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołów.

8.50-9.35 Obiekty techniczne Wdrażanie i funkcjonowanie bezpieczeństwa pracy. 8.50-9.35 Obiekty techniczne Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołów. 8.50-9.35 Ocena ryzyka zawodowego Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołów.

9:40-10:25 Obiekty techniczne Wdrażanie i funkcjonowanie bezpieczeństwa pracy. 9:40-10:25 Obiekty techniczne Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołów. 9:40-10:25 Ocena ryzyka zawodowego Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołów.

10:30-11:15 Obiekty techniczne Wdrażanie i funkcjonowanie bezpieczeństwa pracy. 10:30-11:15 Obiekty techniczne Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołów. 10:30-11:15 Ocena ryzyka zawodowego Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołów.

11:20-12:05 Obiekty techniczne Wdrażanie i funkcjonowanie bezpieczeństwa pracy. 11:20-12:05 Obiekty techniczne Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołów. 11:20-12:05 Ocena ryzyka zawodowego Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołów.

12:10-12:55 Maszyny i urządzenia techniczne Wdrażanie i funkcjonowanie bezpieczeństwa pracy. 12:10-12:55 Maszyny i urządzenia techniczne Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołów. 12:10-12:55 Wypadki przy pracy i choroby zawodowe Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołów.

13:00-13:45 Maszyny i urządzenia techniczne Wdrażanie i funkcjonowanie bezpieczeństwa pracy. 13:00-13:45 Maszyny i urządzenia techniczne Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołów. 13:00-13:45 Wypadki przy pracy i choroby zawodowe Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołów.

13:50-14:35 Maszyny i urządzenia techniczne Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracy. 13:50-14:35 Maszyny i urządzenia techniczne Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracy. 13:50-14:35 Wypadki przy pracy i choroby zawodowe Ocena ryzyka zawodowego .

14:40-15:25 . 14:40-15:25 . 14:40-15:25 Wypadki przy pracy i choroby zawodowe Ocena ryzyka zawodowego

. .

TF1 28.wrz 29.wrz TF2 28.wrz 29.wrz . TAR1 28.wrz 29.wrz .

8.00-8.45 Materiałoznawstwo roślinne Wykonywanie kompozycji funeralnych . 8.00-8.45 Materiałoznawstwo roślinne Wykonywanie kompozycji funeralnych . 8.00-8.45 Obieg i przechowywanie dokumentacjiPodstawy archiwistyki .

8.50-9.35 Materiałoznawstwo roślinne Wykonywanie kompozycji funeralnych . 8.50-9.35 Materiałoznawstwo roślinne Wykonywanie kompozycji funeralnych . 8.50-9.35 Obieg i przechowywanie dokumentacjiPodstawy archiwistyki .

9:40-10:25 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)Wykonywanie kompozycji okolicznościowych . 9:40-10:25 Materiałoznawstwo roślinne Wykonywanie kompozycji okolicznościowych . 9:40-10:25 Obieg i przechowywanie dokumentacjiPrawo archiwalne .

10:30-11:15 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych . 10:30-11:15 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych . 10:30-11:15 Obieg i przechowywanie dokumentacjiDziałalność popularyzatorska archiwum.

11:20-12:05 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne). 11:20-12:05 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne). 11:20-12:05 Prawo archiwalne Obieg i przechowywanie dokumentacji.

12:10-12:55 Wykonywanie kompozycji ślubnychMateriałoznawstwo roślinne . 12:10-12:55 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych Materiałoznawstwo roślinne . 12:10-12:55 Język obcy w archiwistyce Obieg i przechowywanie dokumentacji.

13:00-13:45 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych Materiałoznawstwo roślinne . 13:00-13:45 Wykonywanie kompozycji ślubnychMateriałoznawstwo roślinne . 13:00-13:45 Język obcy w archiwistyce Obieg i przechowywanie dokumentacji.

13:50-14:35 . 13:50-14:35 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych Kulturowe podstawy florystyki . 13:50-14:35 Język obcy w archiwistyce Obieg i przechowywanie dokumentacji.

14:40-15:25 . 14:40-15:25 . 14:40-15:25 .

15:30 - 16:15 . 15:30 - 16:15 . 15:30 - 16:15 .

. .

TAR2 28.wrz 29.wrz TSM1 28.wrz 29.wrz . TSM2 28.wrz 29.wrz .

8.00-8.45 Obieg i przechowywanie dokumentacjiPostępowanie z materiałami archiwalnym8.00-8.45 Podstawy anatomii Technologie informatyczne w zawodzie technik sterylizacji medycznej . 8.00-8.45 Pracownia higieny i sterylizacji medycznej Pracownia higieny i sterylizacji medycznej .

8.50-9.35 Obieg i przechowywanie dokumentacjiPostępowanie z materiałami archiwalnym8.50-9.35 Podstawy anatomii Technologie informatyczne w zawodzie technik sterylizacji medycznej . 8.50-9.35 Pracownia higieny i sterylizacji medycznej Pracownia higieny i sterylizacji medycznej .

9:40-10:25 Obieg i przechowywanie dokumentacjiPostępowanie z materiałami archiwalnym9:40-10:25 Podstawy anatomii Technologie informatyczne w zawodzie technik sterylizacji medycznej . 9:40-10:25 Przygotowywanie sprzętu i wyrobów medycznych do dekontaminacji Przygotowywanie sprzętu i wyrobów medycznych do dekontaminacji .

10:30-11:15 Obieg i przechowywanie dokumentacjiOpracowanie materiałów archiwalnych10:30-11:15 Zasady bezpieczeństwa i higieny pracy Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych . 10:30-11:15 Pracownia higieny i sterylizacji medycznej Pracownia higieny i sterylizacji medycznej .

11:20-12:05 Opracowanie materiałów archiwalnychObieg i przechowywanie dokumentacji11:20-12:05 Podstawy instrumentarium medycznego Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych . 11:20-12:05 Pracownia higieny i sterylizacji medycznej Pracownia higieny i sterylizacji medycznej .

12:10-12:55 Język obcy w archiwistyce Obieg i przechowywanie dokumentacji12:10-12:55 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych . 12:10-12:55 Pracownia higieny i sterylizacji medycznej Pracownia higieny i sterylizacji medycznej .

13:00-13:45 Język obcy w archiwistyce Obieg i przechowywanie dokumentacji13:00-13:45 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych Podstawy instrumentarium medycznego . 13:00-13:45 Pracownia higieny i sterylizacji medycznej Pracownia higieny i sterylizacji medycznej .

13:50-14:35 Język obcy w archiwistyce Obieg i przechowywanie dokumentacji13:50-14:35 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych Zasady bezpieczeństwa i higieny pracy . 13:50-14:35 Pracownia higieny i sterylizacji medycznej Pracownia higieny i sterylizacji medycznej .

14:40-15:25 14:40-15:25 . 14:40-15:25 Pracownia higieny i sterylizacji medycznej Pracownia higieny i sterylizacji medycznej .

15:30 - 16:15 15:30 - 16:15 . 15:30 - 16:15 .

16:20 - 17:05 . 16:20 - 17:05 .

17:10 - 17:55 szkoła szkoła . 17:10 - 17:55 pracownia pracownia .

. . .

. . .

. . .

LO1 28.wrz 29.wrz LO2 28.wrz 29.wrz . LO3 28.wrz 29.wrz .

8.00-8.45 język polski matematyka 8.00-8.45 język polski język angielski . 8.00-8.45 historia język polski .

8.50-9.35 język polski matematyka 8.50-9.35 język polski język angielski . 8.50-9.35 historia język polski .

9:40-10:25 język polski matematyka 9:40-10:25 język polski język angielski . 9:40-10:25 historia język polski .

10:30-11:15 język polski matematyka 10:30-11:15 matematyka język angielski . 10:30-11:15 geografia język polski .

11:20-12:05 biologia język polski 11:20-12:05 matematyka geografia . 11:20-12:05 geografia matematyka .



12:10-12:55 biologia język polski 12:10-12:55 matematyka geografia . 12:10-12:55 geografia matematyka .

13:00-13:45 biologia język polski 13:00-13:45 matematyka geografia . 13:00-13:45 język polski matematyka

13:50-14:35 biologia język polski 13:50-14:35 matematyka geografia . 13:50-14:35 język polski matematyka

14:40-15:25 . 14:40-15:25 . 14:40-15:25

. .

LO4 28.wrz 29.wrz LO5 28.wrz 29.wrz . LO6 28.wrz 29.wrz

8.00-8.45 język polski matematyka 8.00-8.45 język angielski geografia . 8.00-8.45 język polski język polski

8.50-9.35 język polski matematyka 8.50-9.35 język angielski geografia . 8.50-9.35 język polski język polski

9:40-10:25 język polski matematyka 9:40-10:25 język angielski geografia . 9:40-10:25 język polski język polski

10:30-11:15 język polski matematyka 10:30-11:15 język polski geografia . 10:30-11:15 język polski język polski

11:20-12:05 biologia język polski 11:20-12:05 język polski matematyka . 11:20-12:05 matematyka geografia

12:10-12:55 biologia język polski 12:10-12:55 język polski matematyka . 12:10-12:55 matematyka geografia

13:00-13:45 biologia język polski 13:00-13:45 język polski matematyka . 13:00-13:45 matematyka geografia

13:50-14:35 biologia język polski 13:50-14:35 język polski matematyka . 13:50-14:35 matematyka geografia

14:40-15:25 14:40-15:25 . 14:40-15:25

.

.

.

LO7 28.wrz 29.wrz LO8 28.wrz 29.wrz

8.00-8.45 matematyka język angielski 8.00-8.45 matematyka język angielski

8.50-9.35 matematyka język angielski 8.50-9.35 matematyka język angielski

9:40-10:25 matematyka język angielski 9:40-10:25 matematyka język angielski

10:30-11:15 matematyka język polski 10:30-11:15 język polski język polski

11:20-12:05 język polski język polski 11:20-12:05 język polski język polski

12:10-12:55 język polski język polski 12:10-12:55 język polski język polski

13:00-13:45 język polski język polski 13:00-13:45 język polski język polski

13:50-14:35 język polski język polski 13:50-14:35

14:40-15:25 14:40-15:25



.

.

.

.

.



.

.


